
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12768-224 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: A xestión do servizo municipal de atención domiciliaria da infancia (SADI)

O coidado temporal das nenas e dos nenos que quedarían sós en ausencia da súa nai, ou persoasDescripción 
responsables, de cara a favorecer a participación social e laboral das mulleres que se atopan en situación de
vulnerabilidade social
Valor estimado del contrato 748.908,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 411.899,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 374.454,26 EUR.

Clasificación CPV
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.
85312000 - Servicios de asistencia social sin alojamiento.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

“Adxudicar a ASOCIACIÓN MULLERES PROGRESISTAS o procedemento aberto para a contratación dos servizos para a
xestión do servizo municipal de atención domiciliaria da infancia (SADI) (12768-224) coas seguintes condicións:
a) O prezo total do contrato é de 411.899,69 euros, sendo a cota correspondente ao IVE de 37.445,43 euros.

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 368.830 EUR.
Precio de la oferta más alta 368.830 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

b) Propón un porcentaxe de desconto único do 1,5 % a aplicar aos prezos unitarios sen IVE previstos no apartado 3.G
desta FEC.
c) Comprométese a por a disposición do servizo 50 horas anuais, en horario ordinario (de luns a venres entre as 6:00h e
as 22:00h) sen custo para o Concello (máximo 50 horas anuais).
Todo iso de acordo cos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas administrativas particulares aprobados por acordo
da Xunta de Goberno e a oferta presentada”.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN MULLERES PROGRESISTAS
NIF G36657336
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Policarpo Sanz 12-14 2º B
(36202) Vigo España

Contacto

Teléfono 986220660
Correo Electrónico info@mulleresprogresistas.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 368.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 368.830 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con maior puntuación unha vez aplicados os criterios de valoración
Fecha del Acuerdo 14/06/2024
Plazo de Formalización Del 08/07/2024 al 19/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36ebba9c-5e02-4d93-9c09-d6c901548e1f


Lugar

Sesión Virtual

Dirección Postal

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 16/05/2024 a las 10:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Dirección Postal

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 27/05/2024 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedemento aberto de tramitación ordinaria
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

http://hoxe.vigo.org/#/
http://hoxe.vigo.org/#/


Lugar

Sesión Virtual

Dirección Postal

Praza do Rei
(36202) Vigo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/05/2024 a las 10:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Praza do Rei
(36202) Vigo España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Maior porcentaxe de desconto que se aplique aos prezos unitarios sen IVE previstos no apartado 3.G das FEC
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
Oferta dunha bolsa de 50 horas, como máximo, de prestación do servizo en horario ordinario ( de luns a venres entre as
6:00 h e as 22:00 horas) sen custe para o Concello

: PrecioSubtipo Criterio 
: 16Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proxecto técnico de organización e prestación do servizo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2XDjSgt9XCS7JOC XkOhcDg%3D%3D

ID 0000013535255 |  2024-000653053 | Fri, 14 Jun 2024 13:35:46:514 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86861349109734306298139791700662489867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2XDjSgt9XCS7JOCXkOhcDg%3D%3D

